お取引先各位

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社事務所は下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。

尚、移転準備の為、現事務所での業務は8月30日（水）17 時15分までとさせて頂く予定です。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

1. 旧事務所引越日：　 2023年8月31日（木）

2. 事務所祝日： 2023年9月1日（金）～2023年9月4日（月）

3. 業務開始日：   2023年9月5日(火)

【新住所及び電話番号】

新所在地： Room No.2137,2138, 21 floor, Capital Tower building, No 109 Tran Hung Dao,

Cua Nam ward, Hoan Kiem, Hanoi, Vietnam

電話話号： (+84) 243.941.3078/3081

以上

 事務所移転ご連絡の件

2023/7/28

記

NIPPAN VIETNAM CO.,LTD